
 

PATVIRTINTA  

Vilniaus Justino Vienožinskio dailės 

mokyklos  

direktoriaus 2022 m. vasario 22 d.  

įsakymu Nr. 04-07-04 

 

Vilniaus
Justino Vienožinskio 
dailės mokykla  

 

 

VILNIAUS JUSTINO VIENOŽINSKIO DAILĖS MOKYKLOS  

KLASĖS AUKLĖTOJO PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 
 

 

 

Auklėtojai atsakingi už: 

 

1) Klasės mokinių lankomumo ir elgesio mokykloje priežiūrą. 

2) Už klasės kolektyvo dvasios palaikymą, socializaciją. 

3) Už bendravimą su tėvais. 

4) Už dienynų tvarkymą. 

 

 

 

Mokslo metų pradžioje auklėtojai privalo: 

 

1) Supažindinti mokinius su mokinių elgesio ir pagrindinėmis darbo saugos taisyklėmis. 

2) Mėnesį mokiniams praleidus pamokas auklėtojas privalo susisiekti su tėvais, juos perspėti, išsiaiškinti 

nelankymo priežastis, pranešti apie tai mokslo dalies vedėjui. 

3) Po peržiūrų mokinių, turinčių akademinių skolų informuoti apie tai  tėvus. 

4) Stebėti ar kiti klasės mokytojai žymi lankomumą, rašo pažymius. 

5) Esant poreikiui, konsultuoti tėvus jiems kylančiais klausimais. 

6) Padėti mokiniams ir jų tėvams spręsti kilusias įtampas tarp mokinių ir dalyko mokytojų. Problemų 

išspręsti nepavykus – kreiptis į direktoriaus pavaduotoją ugdymui. 


